
ZARZĄDZENIE NR 87/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 12 maja 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów środków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 roku,

póz. 559 ) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.
Dz.U. z2021r., póz. 305 ze zmianami), postanawiam w Zarządzeniu Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia

2022 roku w sprawie ustalenia planów finansowych zadań zleconych w podziale na dysponentów

środków, oraz planu wydatków na zadanie zlecone realizowane przez Urząd Miasta i Gminy

w Skokach w roku 2022 zmienionym Zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki
z dnia 31 stycznia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki z dnia
15 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 marca
2022 roku. Zarządzeniem Nr 64/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 kwietnia
2022 roku oraz Zarządzeniem Nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 kwietnia
2022 roku, wprowadzić następujące zmiany :

§1.1. Ustalić nowe brzmienie planu finansowego zadań zleconych na dzień 12 maj a

2022 roku, dla których dysponentem środków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski, zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 87,2022

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 12 maja2022r,

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2022r.

Wojewoda Wielkopolski

Klasyfikacja

Dział?

1

010

750

852

ozdzi

2

0109S

75011

85215

§
3

2010

2010

2010

Grup;

4

1100

1400

1400

1100

Nazwa

5

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
:adań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

A/ydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
3 UOfp)

/vynagrodzenia i składki od nich naliczane
;art..236ust.3pkt1 lit. a uofp)

administracja publiczna

Jrzędy Wojewódzkie

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
:adań zleconych gminie (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
art., 236 ust. 3 pkt 1 lit. a uofp)

3omoc społeczna

dodatki mieszkaniowe

dotacje celowe otrzymane z budżetu
)aństwa na realizację zadań bieżących z
:akresu administracji rządowej, oraz innych
:adań zleconych gminie (związkom gmin,
wiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

yydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
) uofp)

Dotacje

6

438622,4;

438622,4;

438622,4;

85 766,OC

85 766, OC

85 766,OC

912300,00

50,00

50,00

Wydatki

7

438622,42

438622,42

434810,09

3812,33

85 766,00

85 766,00

85 766,00

912300,00

50,00

1,00
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855

85295

85501

85502

2010

2060

2010

1300

1100

1300

1400

1300

1400

1300

1400

1100

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art..
236 ust. 3 pkt 3 uofp)

^nagrodzenia i składki od nich naliczane
[art.. 236 ust 3 pkt 1 lit, a uofp)

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
/wychowaniu dzieci

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art..

?36 ust. 3 pkt 3 uofp)

/wynagrodzenia i składki od nich naliczane
[art. 236 ust, 3 pkt 1 lit. a uofp)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
jbezpieczenia emerytalne i rentowe z
jbezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowe] oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.
?36 ust. 3 pkt 3 uofp)

A/ynagrodzenEa i składki od nich naliczane
art.. 236 ust, 3 pkt 1 lit. a uofp)

/vydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 iit.
3 UOfp)

912250,OC

912250,00

9 781 269,00

5 298 427,00

5 298 427,00

4 430 986,00

4 430 986,00

49,00

912250,00

3 572,00

894 370,00

14308,00

9 781 269,00

5 298 427.00

5 281 445,00

16982,00

4 430 986,00

3 925 863,00

495 653,00

9 470,00
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85503

85513

2010

2010

1100

1100

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.,236 ust. 3 pkt 1 lit.
b uofp)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niketóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierjaące
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o
ustaleniu i wypłacę zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowa- gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art.236 ust. 3 pkt 1 lit,
b uofp)

RAZEM

300,OC

300,OC

51 556,00

51 556,00

11217957,42

300,00

300,00

51 556,00

51 556,00

11 217957,42
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